情公第　　号
平成２１年　　月　日

各都道府県　情報公開主管課長　様
　大阪府府民文化部府政情報室情報公開課長
                                                       　　　 　  （公印省略）

情報公開に関する都道府県の取組状況調査について（照会）

　　平素より本府の情報公開の推進に御協力いただき、ありがとうございます。

近年の行政の透明性に対する国民の関心がますます高まっている状況を踏まえると、各都道府県が取り組んでいる情報公開の状況をできる限り具体的に把握し、相互に情報共有することは、今後の情報公開の推進に資すると考えられます。

そこで、大阪府では、別添のとおり各都道府県の取扱いの現状等について調査を行い、各都道府県で情報共有するとともに、大阪府のホームページで公表したいと考えております。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、別紙「情報公開に関する都道府県の取組状況調査票」の調査事項について、平成２1年１２月１５日（火）までに電子メールで御回答くださるようお願い致します。
	担当：府政情報室情報公開課
情報公開グループ  下田、園部
電話：06-6944-6066
FAX ：06-6944-6266
メールアドレス：
mailto:johokokai-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp